



RG.271.1.2012

Gródek, dnia 14 lutego 2012 r.

Wszyscy wykonawcy

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „*Zagospodarowanie terenów zielonych – parku w Gródku*”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie Nr 1:

W dokumentacji w opisie występuje kostka Starobruk o kolorze grafitowym, natomiast na rysunkach brak wyrysowanych i oznaczonych w legendzie powierzchni z tą kostką, w jakich miejscach występuje ten kolor kostki?

Odpowiedź Nr 1:

Rodzaje nawierzchni chodników i placów przedstawione są na rysunku załączonym do niniejszego pisma oraz zamieszczonym na stronie internetowej: www.bip.grodek.pl

Pytanie Nr 2:

Wg rysunku nr 3 obramowanie ścieżek zaprojektowano z palisady granitowej 12x18x28 cm, wg rysunku nr 2 obramowanie ścieżek zaprojektowano z palisady granitowej o kolorze grafitowym (co sugeruje sjenit), natomiast wg przedmiaru obramowanie ścieżek występuje w formie brukowca obrobionego 16-20 cm, proszę o sprecyzowanie jaki materiał należy użyć do wykonania obramowania?

Odpowiedź Nr 2:

Obramowanie ścieżek należy wykonać z palisady granitowej w kolorze grafitowym.

Pytanie Nr 3:

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej nawierzchni z kostki granitowej szarej, proszę o uzupełnienie wraz z podaniem ilości tej kostki.

Odpowiedź 3:

Nawierzchnia z kostki granitowej szarej ujęta jest w pozycji nr 13.

Pytanie Nr 4:

Proszę o sprecyzowanie jakiego rodzaju kostka ujęta jest w przedmiarze w pozycji nr 13?

Odpowiedź Nr 4:



W pozycji Nr 13 przedmiaru robót ujęta jest kostka granitowa 6 cm.

Pytanie Nr 5:

Wg dokumentacji istniejąca kostka z rozbiórki wykorzystana będzie do budowy parkingów i chodników w Gródku, gdzie należy odwozić kostkę z rozbiórki oraz czy ma być składowana na paletach, jeśli tak to kto ma zapewnić palety, wykonawca czy zamawiający?

Odpowiedź Nr 5:

Kostkę z rozbiórki należy odwozić na plac Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku (odległość od miejsca inwestycji, ok. 0,5 km). Palety zabezpieczy zamawiający.

Pytanie Nr 6:

Na rysunku Nr 1 Projekt zagospodarowania terenu oraz rysunku Nr 2 Projekt nawierzchni utwardzonych dokumentacji, okręgi o promieniach R750 i R650 (o nawierzchni żwirowej i kostce starodruk czerwonej po obwodzie, na których ustawione są elementy zabawowe) łączą się ze ścieżkami wyokrąglonymi krawędziami. Jaki materiał jest użyty do wypełnienia tych wyokrągleń ponieważ na rysunkach powierzchni te oznaczone są kolorem białym.

Odpowiedź Nr 6:

Do wykonania nawierzchni na wyokrąglonych krawędziach przy placach zabaw należy użyć żwiru płukanego (tak jak na placach zabaw).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z powyższym, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści SIWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Gródek

Wiesław Kulesza